CAMPO, BASE OITAVADA EM 
POLÍMERO NA COR PRETA. . 

UNIDADE VITORIA VITORIA 100 47,00 4.700,00 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 405.310,60 (Quatrocentos e cinco mil, 
trezentos e dez reais e sessenta centavos). 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de acordo 
com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se obrigando o 
Município à aquisição total.

[...]

Patrícia Pereira Barbosa Albuquerque 

Gerente II

Proc. Administrativo 7- 9.509/2023

De: Tomaz R. - SEFIN

Para: CGM - REP - Recepção da controladoria 

Data: 03/07/2023 às 15:28:42

Setores (CC):

SEFIN-SF, CGM - REP

Prezados,

Autorizado apenas o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para o empenho.

Para conhecimento: Alcione Eneas Rodrigues - SEGOV, Rivadávio Espínola Ramos - GAB-AE-R.

_

Tomaz Anor Sento-Sé Espínola Ramos 

Secretário Municipal de Finanças

Decreto Nº 093/2023

Proc. Administrativo 8- 9.509/2023

De: